
STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  
       

ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

1 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 114845-2014 z dnia 2014-05-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żagań 

1. Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest Usługa noclegowa 

wraz z usługą gastronomiczną w dniach 29.06.2014 do 11.07.2014 r dla grupy 64 osobowej w 

ramach realizacji projektu Wykształcenie zawodowe to dobry wybór... 

Termin składania ofert: 2014-06-05  

 

Żagań: Usługa noclegowa wraz z usługą gastronomiczną w dniach 29.06.2014 do 

11.07.2014 r dla grupy 64 osobowej w ramach realizacji projektu Wykształcenie 

zawodowe to dobry wybór 

Numer ogłoszenia: 134927 - 2014; data zamieszczenia: 24.06.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 114845 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Żagański, ul. Dworcowa 39, 68-100 Żagań, woj. lubuskie, 

tel. 68 4777901, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa noclegowa wraz z usługą 

gastronomiczną w dniach 29.06.2014 do 11.07.2014 r dla grupy 64 osobowej w ramach 

realizacji projektu Wykształcenie zawodowe to dobry wybór. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego jest Usługa noclegowa wraz z usługą gastronomiczną w dniach 

29.06.2014 do 11.07.2014 r dla grupy 64 osobowej w ramach realizacji projektu 

Wykształcenie zawodowe to dobry wybór 2. Zamówienie zostało podzielone da 4 części: 

Część I - Usługa noclegowa wraz z usługą gastronomiczną w dniach 29.06.2014 do 

11.07.2014 r dla grupy 16 osobowej (15 uczniów + 1 opiekun) - Zespół Szkół Zawodowych 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=114845&rok=2014-05-28


STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  
       

ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

2 

 

w Szprotawie Część II - Usługa noclegowa wraz z usługą gastronomiczną w dniach 

29.06.2014 do 11.07.2014 r dla grupy 16 osobowej (15 uczniów + 1 opiekun) - Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Iłowej Część III - Usługa noclegowa wraz z usługą gastronomiczną w 

dniach 29.06.2014 do 11.07.2014 r dla grupy 16 osobowej (15 uczniów + 1 opiekun) - Zespół 

Szkół Technicznych i Licealnych w Żaganiu Część IV - Usługa noclegowa wraz z usługą 

gastronomiczną w dniach 29.06.2014 do 11.07.2014 r dla grupy 16 osobowej (15 uczniów + 1 

opiekun) - Zespół Szkół Tekstylno - Handlowych w Żaganiu 3. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia został określony w pkt IV SIWZ w zależności od wybranej części.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.11.00.00-4, 55.30.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt pn. Wykształcenie zawodowe to dobry 

wybór realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX - 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 Podniesienie 

atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: część I - Usługa noclegowa wraz z usługą gastronomiczną w dniach 29.06.2014 do 

11.07.2014 r dla grupy 16 osobowej (15 uczniów + 1 opiekun) - Zespół Szkół Zawodowych 

w Szprotawie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ATAR Sp z o.o., ul. Komuny Paryskiej 19, 50-451 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 37334,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  
       

ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

3 

 

 Cena wybranej oferty: 20736,00 

 Oferta z najniższą ceną: 20736,00 / Oferta z najwyższą ceną: 50688,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Część II - Usługa noclegowa wraz z usługą gastronomiczną w dniach 29.06.2014 do 

11.07.2014 r dla grupy 16 osobowej (15 uczniów + 1 opiekun) - Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Iłowej 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 COHM Sp z o.o., ul. Gwarna 21, 50-001 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 37334,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 21408,00 

 Oferta z najniższą ceną: 21408,00 / Oferta z najwyższą ceną: 50688,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Część III - Usługa noclegowa wraz z usługą gastronomiczną w dniach 29.06.2014 do 

11.07.2014 r dla grupy 16 osobowej (15 uczniów + 1 opiekun) - Zespół Szkół Technicznych i 

Licealnych w Żaganiu 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 COHM Sp z o.o., ul. Gwarna 21, 50-001 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 



STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  
       

ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

4 

 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 37334,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 21408,00 

 Oferta z najniższą ceną: 21408,00 / Oferta z najwyższą ceną: 50688,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Część IV - Usługa noclegowa wraz z usługą gastronomiczną w dniach 29.06.2014 do 

11.07.2014 r dla grupy 16 osobowej (15 uczniów + 1 opiekun) - Zespół Szkół Tekstylno - 

Handlowych w Żaganiu 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 COHM Sp z o.o., ul. Gwarna 21, 50-001 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 37334,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 21408,00 

 Oferta z najniższą ceną: 21408,00 / Oferta z najwyższą ceną: 50688,00 

 Waluta: PLN. 

 

 
 


